
Studijní plán – 2. ročník
Režie - bakalář_2021

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
4SS1ZK302KLZ2Klauzurní zkouška

Bohdan SLÁMA

10Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
24CS2Z302AF24CS2Z302AFAsistence na filmu vyššího ročníku

Hana JAROŠOVÁ, Bohdan SLÁMA

60CS2Z302SCA1Ateliérové cvičení
Pavel MAREK

12SS1Z302FA2Filmová adaptace
David JAŘAB

300CS10Z302FHHraný film 2. ročníků
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Saša GEDEON, David JAŘAB, Pavel
MAREK, Petr MAREK, Bohdan SLÁMA

130CS4Z302MODRJMonolog-dialog-rozchod-jáma
18SS1Z302MP1Mosty do praxe

Jan HECHT, Tomáš JANÁČEK, Bohdan SLÁMA

2SO2Z305P1Pitching 1 - KP
Marta ŠVECOVÁ

26SS2ZK306PD226SS1Z306PD1Praktická dramaturgie
Ivo TRAJKOV

26PS2ZK302PRR426PS2Z302PRR3Projekce KR
Marek BOUDA

2PT2Z302PAF22PT2Z302PAF1Projekce současného autorského filmu - filmová řeč
Michal HOGENAUER, Václav KADRNKA, Pavel MAREK

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

3DT2Z302RDV23DT2Z302RDV1Realizační dílna
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Saša GEDEON, David JAŘAB, Pavel
MAREK, Petr MAREK, Tomáš PAVLÍČEK, Tomáš Pavlíček, Bohdan SLÁMA

3ST2Z302SEF2Seminář režie
Dagmar BLÁHOVÁ, Bohdan SLÁMA

2ST2Z302SRM1Seminář režijního myšlení
Václav KADRNKA

130CS4Z302VIDVideodokument
Jasmina BLAŽEVIČ, Marek BOUDA, Saša GEDEON, David JAŘAB, Pavel
MAREK, Petr MAREK, Bohdan SLÁMA

6PT3ZK373DSVK3Přehled dějin světové kinematografie
Jan BERNARD, Veronika KLUSÁKOVÁ

2224Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

7S2ZK305SMSMetodologický seminář pro bakaláře
Zdeněk HOLÝ, Václav MORAVEC

2T3ZK702FAOU2Anglický jazyk pro odborné účely
Hana BARTŮŇKOVÁ, Klára BICANOVÁ, Zdeněk KRÁL

23Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 6 kreditů (maximálně 0)Dějiny kultury_KR
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 4 kredity (maximálně 0)Spektrum audiovize_KR
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 1 kredit (maximálně 0)Tělesná výchova

00Minimální počet kreditů za semestr

Studijní plán pokračuje na další straně… 1

Studijní obor: neurčen Katedra režie
Studijní program: Filmová režie Typ studia: Bakalářské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Studijní plán – 1. ročník (pokračování)
Režie - bakalář_2021

LSZSNázev předmětu
rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Volitelné předměty
Volitelné předměty Bc - pouze pro KR
Cizí jazyky FAMU - volitelné
Tělesná výchova FAMU - volitelné
Volitelné předměty FAMU
Moduly KR
Modulová výuka FAMU

00Minimální počet kreditů za semestr

2527Počet předepsaných kreditů celkem

53Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

2

Studijní obor: neurčen Katedra režie
Studijní program: Filmová režie Typ studia: Bakalářské

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22



Skupiny výběrových předmětů pro obor

Dějiny kultury_KR 302PVBD
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZDějiny hudby 1
Pavel KOPECKÝ

308DH1

2PT2ZKDějiny hudby 2
Pavel KOPECKÝ

308DH2

2PT2ZKImaginární světy 1
Jan BERNARD, Dita MALEČKOVÁ

373IS1

2PT2ZKImaginární světy 2
Dita MALEČKOVÁ, Ladislav ŠERÝ

373IS2

3ST1ZLiteratura ve filmu 1
Marie MRAVCOVÁ

301LF1

3ST2ZKLiteratura ve filmu 2
Marie MRAVCOVÁ

301LF2

2T1ZSvětová literatura 1
Marek VAJCHR

301SVL1

2T2ZKSvětová literatura 2
Marek VAJCHR

301SVL2

2PT2ZKVýtvarné umění 1
Hana JANEČKOVÁ

373VU1

2PT2ZKVýtvarné umění 2373VU2

Spektrum audiovize_KR 302PVBS
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

4PT3ZKAvantgardní a experimentální film 1373FAE1
12PS +
12SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 1
Hana JANEČKOVÁ, Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK, Dita MALEČKOVÁ

373DFT1

14PS +
14SS

3ZKDějiny audiovizuálních teorií 2
Veronika KLUSÁKOVÁ, David KOŘÍNEK

373DFT2

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 1
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF1

4PT3ZKDějiny dokumentárního filmu 2
Martin MAREČEK, David ČENĚK

303DDF2

4PT3ZKDějiny nových médií 1
Martin BLAŽÍČEK

373DNM1

4PT3ZKDějiny nových médií 2
Eric ROSENZVEIG

373DNM2

4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 1
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITTE1

4DT2ZIntermediální tvorba a technologie 2
Jakub HYBLER, David KOŘÍNEK

373ITTE2

2T2ZMoc obrazu, obraz moci 1
Ladislav ŠERÝ

373MOM1

2T2ZKMoc obrazu, obraz moci 2
Ladislav ŠERÝ

373MOM2

24PS2ZMožnosti animace 1
Eliška DĚCKÁ

309MAN1

28PS2ZKMožnosti animace 2
Eliška DĚCKÁ

309MAN2

2PT1ZKProjekce a dialogy 1
Vladimír HENDRICH

373PD1

2PT1ZKProjekce a dialogy 2
Vladimír HENDRICH

373PD2

3

Katedra režie

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

2.8.2022



Spektrum audiovize_KR 302PVBS (pokračování)
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2PT1ZKProjekce a dialogy 3
Vladimír HENDRICH

373PD3

2PT1ZKProjekce a dialogy 4
Vladimír HENDRICH

373PD4

2PT1ZKProjekce a dialogy 5
Vladimír HENDRICH

373PD5

2PT1ZKProjekce a dialogy 6
Vladimír HENDRICH

373PD6

2PT2ZKRealizace estetických kategorií ve filmu
Jan BERNARD

373REK

33SS1Z33SS1ZSeminář analýzy filmu373SAF
2ST2ZSeminář kurátorství a vystavování

Hana JANEČKOVÁ
373SKV

2ST2ZUmění pohyblivého obrazu373UPO
2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 1

Alice RŮŽIČKOVÁ
303ZAS1

2ST2ZKŽánrové spektrum v dokumentárním filmu 2
Alice RŮŽIČKOVÁ

303ZAS2

Volitelné předměty Bc - pouze pro KR 302VPB_2021
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

6Z6ZMimořádné cvičení KR
Saša GEDEON, Bohdan SLÁMA

302CM

16SS1ZPitching 3
Martin VANDAS

309PTCH3

4

Skupiny výběrových předmětů pro obor

N
áh
le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud
ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn
e
2.
8.
20
22


